
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XI/81/2011 Rady Miasta Radziejów z dnia  28 grudnia
 

2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Radziejów na lata 2012-
2046

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2012 20 661 695,00 15 643 090,00 5 018 605,00 425 000,00 28 542,00 0,00180 936,00 4 341 537,00 146 465,0014 941 610,0022 911 695,00 15 093 410,00 151 800,00 144 800,00

2013 17 329 994,00 16 268 810,00 1 061 184,00 300 000,00 29 255,00 0,00194 940,00 527 184,00 140 000,0015 118 500,0017 929 994,00 15 341 980,00 223 480,00 223 480,00

2014 17 445 380,00 16 275 070,00 1 170 310,00 300 000,00 29 986,00 0,000,00 0,00 0,0015 179 491,0018 845 380,00 15 466 348,00 286 857,00 286 857,00

2015 17 063 320,00 16 763 320,00 300 000,00 300 000,00 30 736,00 0,000,00 0,00 0,0015 277 412,0016 212 792,00 15 612 792,00 335 380,00 335 380,00

2016 17 266 220,00 17 266 220,00 0,00 0,00 31 408,00 0,000,00 0,00 0,0015 430 186,0016 541 726,00 15 741 726,00 311 540,00 311 540,00

2017 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 32 036,00 0,000,00 0,00 0,0015 863 335,0017 043 864,00 16 143 864,00 280 529,00 280 529,00

2018 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 32 677,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 113 864,00 16 113 864,00 249 752,00 249 752,00

2019 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 33 330,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 086 528,00 16 086 528,00 222 416,00 222 416,00

2020 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 33 997,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 160 473,00 16 060 473,00 196 361,00 196 361,00

2021 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 34 677,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 134 417,00 16 034 417,00 170 305,00 170 305,00

2022 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 35 371,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 109 274,00 16 009 274,00 145 162,00 145 162,00

2023 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 36 078,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 184 773,00 15 984 773,00 120 661,00 120 661,00

2024 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 36 800,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 158 939,00 15 958 939,00 94 827,00 94 827,00

2025 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 37 536,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 342 916,00 15 942 916,00 78 804,00 78 804,00

2026 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 38 287,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 329 680,00 15 929 680,00 65 568,00 65 568,00

2027 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 39 053,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 319 287,00 15 919 287,00 55 175,00 55 175,00

2028 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 39 834,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 412 065,00 15 912 065,00 47 953,00 47 953,00

2029 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 40 630,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 454 842,00 15 904 842,00 40 730,00 40 730,00

2030 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 41 442,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 497 620,00 15 897 620,00 33 508,00 33 508,00

2031 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 42 271,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 439 367,00 15 889 367,00 25 255,00 25 255,00

2032 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 43 117,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 429 738,00 15 879 738,00 15 626,00 15 626,00

2033 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 43 979,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 419 501,00 15 869 501,00 5 389,00 5 389,00

2034 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 44 859,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 464 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00



Strona 2

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2035 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 45 756,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2036 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 46 671,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2037 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 47 605,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2038 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 48 556,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2039 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 49 528,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2040 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 50 518,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2041 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 51 528,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2042 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 52 559,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2043 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 53 610,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2044 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 54 683,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2045 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 49 601,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2046 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 2 371,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



Strona 3

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2012 350 200,00 0,00 0,00 0,007 818 285,00 0,00 -2 250 000,00 549 680,00 2 600 200,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2013 0,00 0,00 0,00 0,002 588 014,00 0,00 -600 000,00 926 830,00 1 049 000,00 1 049 000,00 600 000,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,003 379 032,00 0,00 -1 400 000,00 808 722,00 1 968 900,00 1 968 900,00 1 400 000,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 850 528,00 1 150 528,00 633 900,00 633 900,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00800 000,00 0,00 724 494,00 1 524 494,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00900 000,00 0,00 567 680,00 1 467 680,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 497 680,00 1 497 680,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 525 016,00 1 525 016,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 451 071,00 1 551 071,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 477 127,00 1 577 127,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 502 270,00 1 602 270,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 0,00 426 771,00 1 626 771,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 0,00 452 605,00 1 652 605,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,001 400 000,00 0,00 268 628,00 1 668 628,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,001 400 000,00 0,00 281 864,00 1 681 864,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,001 400 000,00 0,00 292 257,00 1 692 257,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,001 500 000,00 0,00 199 479,00 1 699 479,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 156 702,00 1 706 702,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,001 600 000,00 0,00 113 924,00 1 713 924,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 172 177,00 1 722 177,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 181 806,00 1 731 806,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 192 043,00 1 742 043,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,001 600 000,00 0,00 147 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2043 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2012 350 200,00 350 200,00 0,00 0,00 3 617 006,87 0,00 0,00 17,51% 2,53%2,53%17,51%

2013 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 4 217 006,87 0,00 0,00 24,33% 4,05%4,05%24,33%

2014 568 900,00 568 900,00 0,00 0,00 5 617 006,87 0,00 0,00 32,20% 5,08%5,08%32,20%

2015 1 484 428,00 633 900,00 0,00 850 528,00 5 617 006,87 0,00 0,00 32,92% 5,86%5,86%32,92%

2016 724 494,00 676 796,87 0,00 47 697,13 4 940 210,00 0,00 0,00 28,61% 5,91%5,91%28,61%

2017 567 680,00 567 680,00 0,00 0,00 4 372 530,00 0,00 0,00 24,83% 5,00%5,00%24,83%

2018 497 680,00 497 680,00 0,00 0,00 3 874 850,00 0,00 0,00 22,00% 4,43%4,43%22,00%

2019 525 016,00 447 680,00 0,00 77 336,00 3 427 170,00 0,00 0,00 19,46% 3,99%3,99%19,46%

2020 451 071,00 447 680,00 0,00 3 391,00 2 979 490,00 0,00 0,00 16,92% 3,85%3,85%16,92%

2021 477 127,00 447 680,00 0,00 29 447,00 2 531 810,00 0,00 0,00 14,38% 3,71%3,71%14,38%

2022 502 270,00 422 680,00 0,00 79 590,00 2 109 130,00 0,00 0,00 11,98% 3,43%3,43%11,98%

2023 426 771,00 422 680,00 0,00 4 091,00 1 686 450,00 0,00 0,00 9,58% 3,29%3,29%9,58%

2024 452 605,00 377 780,00 0,00 74 825,00 1 308 670,00 0,00 0,00 7,43% 2,89%2,89%7,43%

2025 268 628,00 232 780,00 0,00 35 848,00 1 075 890,00 0,00 0,00 6,11% 1,98%1,98%6,11%

2026 281 864,00 175 890,00 0,00 105 974,00 900 000,00 0,00 0,00 5,11% 1,59%1,59%5,11%

2027 292 257,00 112 500,00 0,00 179 757,00 787 500,00 0,00 0,00 4,47% 1,17%1,17%4,47%

2028 199 479,00 112 500,00 0,00 86 979,00 675 000,00 0,00 0,00 3,83% 1,14%1,14%3,83%

2029 156 702,00 112 500,00 0,00 44 202,00 562 500,00 0,00 0,00 3,19% 1,10%1,10%3,19%

2030 113 924,00 112 500,00 0,00 1 424,00 450 000,00 0,00 0,00 2,56% 1,06%1,06%2,56%

2031 172 177,00 150 000,00 0,00 22 177,00 300 000,00 0,00 0,00 1,70% 1,24%1,24%1,70%

2032 181 806,00 150 000,00 0,00 31 806,00 150 000,00 0,00 0,00 0,85% 1,19%1,19%0,85%

2033 192 043,00 150 000,00 0,00 42 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 1,13%1,13%0,00%

2034 147 432,00 0,00 0,00 147 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,25%0,25%0,00%

2035 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,26%0,26%0,00%

2036 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,27%0,27%0,00%

2037 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,27%0,27%0,00%

2038 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,28%0,28%0,00%

2039 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,28%0,28%0,00%

2040 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,29%0,29%0,00%

2041 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,29%0,29%0,00%

2042 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,30%0,30%0,00%



Strona 6

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2043 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,30%0,30%0,00%

2044 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,31%0,31%0,00%

2045 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,28%0,28%0,00%

2046 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,01%0,01%0,00%



Strona 7

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art. 
243 w danym roku 

11. 12. 12b.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń)

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

14. 14a.

Formuła

Lp

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp 
obliczony z 

wykonaniem 
budżetu roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok 

prognozy

Spełnienie 
relacji z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń) 
obliczonej z 
wykonaniem 

roku 
poprzedzające

go pierwszy rok 
prognozy

Spełnienie 
relacji z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 
obliczonej z 
wykonaniem 

roku 
poprzedzające

go pierwszy rok 
prognozy

12a. 13b. 14b.

2012 0,00 8,61% 2,53% TAK 2,53% TAK4,72%9,00% TAK TAK
2013 0,00 5,17% 4,05% TAK 4,05% TAK7,08%5,56% TAK TAK
2014 0,00 5,36% 5,08% TAK 5,08% TAK6,36%5,75% TAK TAK
2015 0,00 6,05% 5,86% TAK 5,86% TAK8,50%6,05% TAK TAK
2016 0,00 7,31% 5,91% TAK 5,91% TAK8,83%7,31% TAK TAK
2017 0,00 7,90% 5,00% TAK 5,00% TAK8,33%7,90% TAK TAK
2018 0,00 8,55% 4,43% TAK 4,43% TAK8,50%8,55% TAK TAK
2019 0,00 8,55% 3,99% TAK 3,99% TAK8,66%8,55% TAK TAK
2020 0,00 8,50% 3,85% TAK 3,85% TAK8,81%8,50% TAK TAK
2021 0,00 8,66% 3,71% TAK 3,71% TAK8,96%8,66% TAK TAK
2022 0,00 8,81% 3,43% TAK 3,43% TAK9,10%8,81% TAK TAK
2023 0,00 8,96% 3,29% TAK 3,29% TAK9,24%8,96% TAK TAK
2024 0,00 9,10% 2,89% TAK 2,89% TAK9,38%9,10% TAK TAK
2025 0,00 9,24% 1,98% TAK 1,98% TAK9,47%9,24% TAK TAK
2026 0,00 9,36% 1,59% TAK 1,59% TAK9,55%9,36% TAK TAK
2027 0,00 9,47% 1,17% TAK 1,17% TAK9,61%9,47% TAK TAK
2028 0,00 9,54% 1,14% TAK 1,14% TAK9,65%9,54% TAK TAK
2029 0,00 9,60% 1,10% TAK 1,10% TAK9,69%9,60% TAK TAK
2030 0,00 9,65% 1,06% TAK 1,06% TAK9,73%9,65% TAK TAK
2031 0,00 9,69% 1,24% TAK 1,24% TAK9,78%9,69% TAK TAK
2032 0,00 9,73% 1,19% TAK 1,19% TAK9,83%9,73% TAK TAK
2033 0,00 9,78% 1,13% TAK 1,13% TAK9,89%9,78% TAK TAK
2034 0,00 9,83% 0,25% TAK 0,25% TAK9,92%9,83% TAK TAK
2035 0,00 9,88% 0,26% TAK 0,26% TAK9,92%9,88% TAK TAK
2036 0,00 9,91% 0,27% TAK 0,27% TAK9,92%9,91% TAK TAK
2037 0,00 9,92% 0,27% TAK 0,27% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2038 0,00 9,92% 0,28% TAK 0,28% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2039 0,00 9,92% 0,28% TAK 0,28% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2040 0,00 9,92% 0,29% TAK 0,29% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2041 0,00 9,92% 0,29% TAK 0,29% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2042 0,00 9,92% 0,30% TAK 0,30% TAK9,92%9,92% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art. 
243 w danym roku 

11. 12. 12b.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń)

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

14. 14a.

Formuła

Lp

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp 
obliczony z 

wykonaniem 
budżetu roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok 

prognozy

Spełnienie 
relacji z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń) 
obliczonej z 
wykonaniem 

roku 
poprzedzające

go pierwszy rok 
prognozy

Spełnienie 
relacji z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 
obliczonej z 
wykonaniem 

roku 
poprzedzające

go pierwszy rok 
prognozy

12a. 13b. 14b.

2043 0,00 9,92% 0,30% TAK 0,30% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2044 0,00 9,92% 0,31% TAK 0,31% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2045 0,00 9,92% 0,28% TAK 0,28% TAK9,92%9,92% TAK TAK
2046 0,00 9,92% 0,01% TAK 0,01% TAK9,92%9,92% TAK TAK

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.
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Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

15.4. 16. 17. 17.1.

2012 7 030 430,00 1 688 863,00 151 452,00 7 818 285,00 0,00 0,00 0,00

2013 7 166 438,00 1 722 640,00 84 196,00 2 291 229,00 0,00 0,00 0,00

2014 7 166 438,00 1 722 640,00 29 986,00 3 135 032,00 0,00 0,00 0,00

2015 7 238 102,00 1 757 090,00 30 736,00 0,00 850 528,00 0,00 0,00

2016 7 310 483,00 1 774 660,00 31 408,00 0,00 724 494,00 0,00 0,00

2017 7 383 588,00 1 792 406,00 32 036,00 0,00 567 680,00 0,00 0,00

2018 7 383 588,00 1 792 406,00 32 677,00 0,00 497 680,00 0,00 0,00

2019 7 383 588,00 1 792 406,00 33 330,00 0,00 525 016,00 0,00 0,00

2020 7 383 588,00 1 792 406,00 33 997,00 0,00 451 071,00 0,00 0,00

2021 7 383 588,00 1 792 406,00 34 677,00 0,00 477 127,00 0,00 0,00

2022 7 353 588,00 1 792 406,00 35 371,00 0,00 502 270,00 0,00 0,00

2023 7 353 588,00 1 792 406,00 36 078,00 0,00 426 771,00 0,00 0,00

2024 7 353 588,00 1 792 406,00 36 800,00 0,00 452 605,00 0,00 0,00

2025 7 353 588,00 1 792 406,00 37 536,00 0,00 268 628,00 0,00 0,00

2026 7 353 588,00 1 792 406,00 38 287,00 0,00 281 864,00 0,00 0,00

2027 7 353 588,00 1 792 406,00 39 053,00 0,00 292 257,00 0,00 0,00

2028 7 353 588,00 1 792 406,00 39 834,00 0,00 199 479,00 0,00 0,00

2029 7 353 588,00 1 792 406,00 40 630,00 0,00 156 702,00 0,00 0,00

2030 7 353 588,00 1 792 406,00 41 442,00 0,00 113 924,00 0,00 0,00

2031 7 353 588,00 1 792 406,00 42 271,00 0,00 172 177,00 0,00 0,00

2032 7 353 588,00 1 792 406,00 43 117,00 0,00 181 806,00 0,00 0,00

2033 7 353 588,00 1 792 406,00 43 979,00 0,00 192 043,00 0,00 0,00

2034 7 353 588,00 1 792 406,00 44 859,00 0,00 147 432,00 0,00 0,00

2035 7 353 588,00 1 792 406,00 45 756,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2036 7 353 588,00 1 792 406,00 46 671,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2037 7 353 588,00 1 792 406,00 47 605,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2038 7 353 588,00 1 792 406,00 48 556,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2039 7 353 588,00 1 792 406,00 49 528,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2040 7 353 588,00 1 792 406,00 50 518,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2041 7 353 588,00 1 792 406,00 51 528,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2042 7 353 588,00 1 792 406,00 52 559,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

15.4. 16. 17. 17.1.

2043 7 353 588,00 1 792 406,00 53 610,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2044 7 353 588,00 1 792 406,00 54 683,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2045 7 353 588,00 1 792 406,00 49 601,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

2046 7 353 588,00 1 792 406,00 2 371,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.


